cristam, Clementem Auvcrgnol, celerarium, Petrum de Libersac, St'

Georgii de insula Oleronis, Androam Le Pelletier de Chevereyo

priores, ac Johannem Millete, sacristam S. démentis de Credonio

procuratores nostros... quoad presentandum nomine nostro.., reli-

gioso viro Fr Johanni de Villeray, priori de Meneil, Andegavensis dio-

cesis... electionem de ipsius persona per nos canonice celebratam in

abbatem et pastorem... et ad petendum ab eo suppliciter et instanter

ut ipsi electioni suum assensum debeat impertire... anno MCCCCXL,
die vero ultima mensis octobris, indictione IV, presentibus etc, » (Ar-

chives de Loir-et-Cher).

(2) Jean de Villeray donna son consentement par acte notarié, « In

nomine, etc. Xoverint universi quod nos anno MCCCCXL, die prima

novembris, religiosi fratres Stephanus Belleu (etc. ut supra) procura-

tores conventus Vindocinensis... fratri Johanni de Villeray, priori du

Meneil... requisierunt ut electus electioni sic facte consentire deberet...

Ipse electus respondit quod ipse nolens divine resistere voluntati,

electioni predicte consentit. . . presentibus: Roberto de Bellomonte,

priore de Choisiaco, Petro de Brueria, preposito de Sodobrio in

ecclesia S. Martini Turonensis. Johanne Langlois capieerioS. Georgii

de Vindocino. » (Archives de Loir-et-Cher, parchemin).
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papia IV, et ab eo... electionis hujusmocli munus con-

firmacionis humiliter et instanter petendum. .. religiosos

viros fratres Stephanum Belleu, sacristain etc., procu-

ratores siios générales et nuncios constituerunt, elc

Acta fuerunt haec.anno M.CCCCXL, die lunae ultima

dicti mensis octobris, indictione quarta, pontificatus...

Eugenii pape IV anno decimo, capitulantibus religio-

sis .. fratribus. Johanne More, priore claustrali. Clé-

mente Auvergnol (Dauvergniol) (1), celerario,Stephano

Belleu sacrista, Johanne Lasseur, infirmario, Johanne

Freschet cainerario(Frainchet),Petro Malescot,eIemosy-

nario, Johanne Belleu, armario, Guillermo Lorioust,

tercio prioFe, Jacobo Moleteau (Moletelli) Beate-Marie,

Bernardo delà Ribbe (Riba)de Beaugenciaco, NataliVil-

late Sancti Saturnini, Johanne Archambault Sancti Eu-

tropii de Credonio, Johanne de Villeray Sancti Georgii

du Mesnil, Helya de Sancto Johanne de Surgeriis, Ra-

dulpho de Valleregis de Savigneyo (supra Brayam),

Stephano Bedon de Lancosme (Longa Ulmus), Johanne

Marot Sancti Eutropii de Lesvieres, Petro de Montso-

reau de Brissac (Brigidum-Saccum), Andréa Le Pelle-